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AMUNDI ESR
Société Anonyme au Capital de 24 000 000 €
Siege Social : 91-93 Boulevard PASTEUR- 75015 PARIS
RCS PARIS 433 221 074
Situation trimestrielle au 30 JUIN 2025
BILAN
(En euros)
Actif Montant
Caisse, Banques Centrales, CCP 0,00
Effets Publics et Valeurs assimilées 0,00
Créances sur les Etablissements de Crédit 288 948 987,46
Opérations avec la Clientéle 0,00
Obligations et Autres Titres a revenu fixe 0,00
Actions et Autres Titres a revenu variable 0,00
Participations et autres titres détenus a long terme 0,00
Parts dans les Entreprises liées 0,00
Crédit-bail et Location avec Option d'Achat 0,00
Location Simple 0,00
Immobilisations Incorporelles 0,00
Immobilisations corporelles 2 068 456,67
Capital souscrit non versé 0,00
Actions Propres 0,00
Comptes de négociation et de réglement 0,00
Autres Actifs 9 439 951,05
Comptes de Régularisation 276 715 540,87
Total actif 577 172 936,05

Autres Passifs

Réserves

Total passif

Comptes de Régularisation
Comptes de négociation et de reglement
Provisions pour Risques et Charges
Dettes subordonnées
Fonds pour Risques Bancaires Généraux
Capitaux Propres Hors FRBG (+/-)
Capital souscrit
Primes d'Emission

Ecarts de Réévaluation

Provisions réglementées et Subventions d'investissement
Report a nouveau (+/-)

Résultat en attente d'approbation

Résultat de I'exercice (+/-)

Passif Montant
Banques Centrales, CCP 0,00
Dettes envers les établissements de crédit 28 795 102,65
Opérations avec la Clientéle 0,00
Dettes représentées par un titre 0,00

262 224 176,06
249 880 438,54
0,00

1809 135,36
0,00

0,00

34 464 083,44
24 000 000,00
0,00

2 400 000,00
0,00

0,00

847 410,95
0,00

7216 672,49
577 172 936,05
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Hors-bilan Montant
ENGAGEMENTS DONNES
Engagements de financement 0,00
Engagements de garantie 0,00
ENGAGEMENTS RECUS
Engagements de financement 0,00
Engagements de garantie 0,00
AUTRES ENGAGEMENTS (*)
Engagements donnés 0,00
Engagements recus 0,00
Instruments & terme donnés 0,00
Instruments a terme regus 0,00
Devises vendues non encore livrées 0,00
Devises achetées non encore regues 0,00
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